1
Balaroti
Descrigao
COPA

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE

72CM BRANCO

136509 - TORNEIRA COZINHA 1/2" MESA NOVA
LOGGICA B.ALTA 90. MOVEL CROMADO

01138106

LAVABO INTERNO

70700 - GRELHA 150MM QUADRADA CROMADA
N

145479 - KIT NEXT BACIA ACOPLADA COM SAIDA

DE AGUA SIFONICA

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE

72CM BRANCO

104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906

104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706

104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806

LAVABO RECEPCAO

70700 - GRELHA 150MM QUADRADA CROMADA

N

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE

72CM BRANCO

Tamanho

60cm

1/2"

150mm

60cm

1/2"

150mm

60cm

Pedido: 216382 Vendedor: NILTON NILO FELICIO JUNIOR

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Blukit

Blukit

Docol

Tigre

Docol

Blukit

Blukit

Docol

Docol

Docol

Tigre

Blukit

Blukit

28.358.108/0001-70 - ALVARO CESAR POLI CONSULTORIA LTDA
Telefone: 47 30475854

Quantidade

1pPC

1PC

1pPC

1pPC

1KT

1pPC

1PC

1PC

1PC

1pPC

1PC

1pPC

1pPC

Data Emissao: 21/03/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/03/2023 1114

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
34,82 0,00 34,82
8,18 0,00 8,18
395,19 0,00 395,19
97,60 0,00 97,60
1.428,94 0,00 1.428,94
34,82 0,00 34,82
8,18 0,00 8,18
514,06 0,00 514,06
124,00 0,00 124,00
198,87 0,00 198,87
97,60 0,00 97,60
34,82 0,00 34,82
8,18 0,00 8,18




Pedido: 216382 Vendedor: NILTON NILO FELICIO JUNIOR

Data Emissao: 21/03/2023 }

Cliente: 28-358.108/0001-70 - ALVARO CESAR POLI CONSULTORIA LTDA Hora Emissao: 11:14
= * . : . z
Balaroti Telefone: 47 30475854 Valido até: 21/03/2023 1114 |
A sua casa em 1°lugar in- ~ _ . L. |
Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000 Pagina: 2 de 2 :
Descrigao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
8096 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE
72CM BRANCO
104701 - CABIDE TRIP CROMADO 00761706 Docol 1PC 124,00 0,00 124,00
104702 - PAPELEIRA TRIP CROMADO 00761806 bocol 1pC 10887 000 108,87
120202 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
BAIXA CROMADO 00871906 Docol 1PC 466,00 0,00 466,00
SALA CONSULTORIO
120203 - TORNEIRA LAVATORIO MESA LIFT BICA
A TA CROMADO 00872006 Docol 3PC 491,47 0,00 1.474,41
i4132208300-lc7UBA APOIO 30CM REDONDA BRANCO 300m beca LUN 41660 0,00 416,60
57704 - VALVULA ESCOAMENTO LUXO
LAVATORIO COM TAMPA DE METAL CROMADO Docol 3PC 6228 000 186,84
2183606
143280 - CUBA APOIO 30CM REDONDA BRANCO 30em Deca 5 UN 41660 000 833.20

L.12030.17

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 72,98

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 6.758,16

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serédo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes ndo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



